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Чемпіонат U-21
2020/21 5-й тур, Матч №34

П`ятниця, 02.10.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 17°C.

«Рух» Львів

3 : 0

«Львів» Львів

12 Бабічин Віктор (К)
5 Федорчук Валерій
3 Ясніцький Ярослав
22 Лень Олег
16 Альянов Нікіта
18 Волков Даниїл
10 Литвиненко Іван
11 Притула Остап
9 Козловський Святослав
21 Кондраков Данііл
8 Рудюк Володимир

Запасні
1 Живиця Павло
14 Квасниця Ілля
4 Олексів Віталій
15 Вівдич Олександр
13 Глібко Артем
20 Веремієнко Олег
19 Соломатін Юрій

Тренер
Годін Олексій

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
2 Григоращук Степан
7 Вичіжанін Андрій
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
9 Ременяк Артур
16 Топчій Сергій
20 Бекерський Ігор
17 Шута Артур-Богдан
19 Савошко Олександр

Запасні
12 Ольховий Ілля
11 Гураль Роман
10 Пентелейчук Дмитро
6 Бахмат Нікіта
3 Алфьоров Олег
14 Харко Михайло
15 Брама Максим

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Синишин Юрій
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 5-й тур, Матч №34
П`ятниця, 02.10.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 17°C.

«Рух» Львів 3 : 0 «Львів» Львів
5 Федорчук Валерій
20 Веремієнко Олег 46'

9 Козловський Святослав
13 Глібко Артем 46'

21 Кондраков Данііл
19 Соломатін Юрій 46'

19 Соломатін Юрій 52'

55' 16 Топчій Сергій
14 Харко Михайло

20 Веремієнко Олег 56'

58' 7 Вичіжанін Андрій

62' 20 Бекерський Ігор
10 Пентелейчук Дмитро

62' 17 Шута Артур-Богдан
11 Гураль Роман

10 Литвиненко Іван 63'

11 Притула Остап
14 Квасниця Ілля 65'

3 Ясніцький Ярослав
4 Олексів Віталій 69'

70' 9 Ременяк Артур
3 Алфьоров Олег

85' 5 Демків Станіслав

90' 5 Демків Станіслав
6 Бахмат Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


